

# **PJ TRANSPORT ApS**

Høveltsvangsvej 59  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2019**

**Jannie Bue Bøj**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PJ TRANSPORT ApS

Høveltsvangsvej 59

3450 Allerød

e-mailadresse: janniebue1@live.dk

CVR-nr: 33163339

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive transportvirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne til året.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Selskabs ledelse forventer et forbedret resultat i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>904.437</b> | <b>1.044.257</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -908.770       | -1.060.784       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      |                | 15.733           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-4.333</b>  | <b>-794</b>      |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -4.108         | -3.735           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-8.441</b>  | <b>-4.529</b>    |
| Skat af årets resultat .....   |      | 190            | 26.626           |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-8.251</b>  | <b>22.097</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      |                | 0                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....               |      |                | 0                |
| Overført resultat .....  |      | -8.251         | 22.097           |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-8.251</b>  | <b>22.097</b>    |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 0              | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 67.935         | 80.722         |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 10.000         | 14.746         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 40.316         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>77.935</b>  | <b>135.784</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 109.557        | 9.901          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>187.492</b> | <b>145.685</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>187.492</b> | <b>145.685</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....   |      | -128.102       | -119.851       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-48.102</b> | <b>-39.851</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 16.363         | 13.000         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 219.231        | 172.536        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>235.594</b> | <b>185.536</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>235.594</b> | <b>185.536</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>187.492</b> | <b>145.685</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret